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8:45

9:00

9:30

9:45

9:45 14  A.S.D. S.G. GRUGLIASCO   CINA’ SARA   REDOGLIA CAMILLA 

9:49 26  ASD CHIARAVALLE   SEVERINI SOFIA   PERRONE FRANCESCA 

9:53 36  CS CORSICO   SANGALLI LISA   MUGNANO MARGHERITA 

9:57 32  GIAMBURRASCA   CANOVA VERONICA    NICOLETTO SILVIA  

10:01 28  GIAMBURRASCA   SINIGAGLIA ROBERTA   CECCHINATO MARTINA 

10:05 34  GIAMBURRASCA   BIASIN MARTA   COMUNIAN GIULIA 

10:09 2 FUNtastic Gym 06 asd   Tambone Roberta   Alfieri Marta Maria 

10:13 16  A.S.D. S.G. GRUGLIASCO   GUIDOTTI FRANCESCA   MAGGI ELEONORA 

10:17

10:17 10  A.S.D. S.G. GRUGLIASCO   ROSSI JAN   DI PASQUALE SAMUELE  

10:21

10:21 3  GIAMBURRASCA   SINIGAGLIA ROBERTA   CANOVA VERONICA    PICELLO CAMILLA 

10:25 19  GIAMBURRASCA   FURLAN FRANCESCA   BIASIN MARTA    COMUNIAN GIULIA  

10:29 27  A.S.D. S.G. GRUGLIASCO   CINA’ SARA   DE SANTIS GAIA   GENESIO BEATRICE 

10:33 39  ASD GINNASTICA VIGNATE   DEL COLLE MARTA   MARCUCCI CHIARA   GAGLIANO GIORGIA 

10:37 21  A.S.D. S.G. GRUGLIASCO   LOSI SILVIA   POLI ANNAMARIA   MAIONCHI GIOVANNA 

10:41 23  A.S.D. S.G. GRUGLIASCO   MAGGI ARIANNA   FUNGO FEDERICA   QUARTANA GIORGIA 

10:45 13 FUNtastic Gym 06 asd   Cerutti Alessia   Platini Noemi   Crevacore Elisa 

10:49 35  ASD GINNASTICA VIGNATE   BRUSAFERRI SERENA   TACCOGNA ALESSANDRA   BERTONI VALERIA 

10:53

10:53 38  A.S.D. S.G. GRUGLIASCO   ROSSI PETER   DI SABATO MICHELA 

10:57 42  A.S.D. S.G. GRUGLIASCO   ROSSI JAN   CANTAMESSA ILARIA 

11:01 40  CS CORSICO   TARANTO SIMONE   BEDINI BARBARA 

11:05

11:35

11:35 123 SG GRUGLIASCO MARTINO LORENZO SIRCA REBECCA

11:39 121 SG GRUGLIASCO MARTINO DAVIDE SAFFIOTI MANUELA

11:43 119 SG GRUGLIASCO POLI EDOARDO PEZZANO GAIA

11:47

11:47 114 CS CORSICO FOTI CARLOTTA COSMA ASIA TRETOLA CHIARA

11:51 122 VIGNATE SEMERARO MARTINA COCCO NICOL ANGELICA FACCHETTI ALESSIA

11:55 110 VIGNATE SOLZI AMALIA JANDOLO COSSU ELISA SBROGIÒ MARGHERITA

11:59 106 FUNtastic GYM 06 POLETTI JESSICA CERUTTI GIULIA AGAZZONE NICOLE                 

12:03 102 SG GRUGLIASCO ROLANDI MARTINA BRESSA MARTINA FANELLI VERONICA

12:07

12:07 134 CS CORSICO CARBOGNANI MARTINA ESPOSITO ANNA

12:11 107 SG GRUGLIASCO CAPUTO GIORGIA LA ROSA ALESSIA

12:15 101 US VILLANOVESE SCHIANCHI VITTORIA  GALLO MARIACHIARA 

12:19 109 CS CORSICO CAPPELLI MARELLA SPINELLI JESSICA

12:23 103 VIGNATE SEMERARO MARTINA MARASCIO LETIZIA

12:27

12:27 130 VIGNATE DI CESARE MONICA CADAMOSTI GAIA  TAVAZZI BEATRICE

12:31 128 CS CORSICO FAVALE SILVIA MARI SOFIA DILERNIA ILARIA

12:35 124 VIGNATE PAPETTI LARA CALATRONI GIULIA GIUDICI SARA

12:39

12:39 126 SG GRUGLIASCO PENAZZI EUGENIO ONESTO GRETA

12:43 129 SG GRUGLIASCO GROSSI MICHAEL GADO MANUELA

12:47

12:47 115 VIGNATE LAMIANI MARTA MAGENIS CHIARA

12:51

12:51 113 SG GRUGLIASCO CONTARDI MATTIA MARTINO SIMONE

SERIE  B   COPPIA   MISTA STATICO

SERIE    B    GRUPPO    FEMMINILE DINAMICO

SERIE    B    COPPIA    FEMMINILE STATICO

SERIE    A1    GRUPPO    FEMMINILE STATICO

SERIE    A1     COPPIA    MISTA DINAMICO

SERIE    A1   COPPIA    FEMMINILE STATICO

SERIE  A1   COPPIA   MASCHILE DINAMICO

30 min Prove libere Serie C2

Arrivo delegazioni

Sfilata e presentazione società (tutte le categorie)

30 min Prove Libere serie A1 e B

SERIE C2   COPPIA MISTA

SERIE C2   COPPIA MASCHILE

SERIE    C2    COPPIA    FEMMINILE

SERIE C2   GRUPPO    FEMMINILE
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12:55

13:25

13:25 44  CS CORSICO   MARCHETTI ALESSIA   MAESTRI REBECCA 

13:29 50  CS CORSICO   ZAMBELLO ALICE   MAGLIANO ELISA 

13:33 54  U.S.VILLANOVESE A.S.D.   MUTTI VERONICA   RAGAZZONI MARIANNA 

13:37 58 FUNtastic Gym 06 asd   Pessina Giorgia   Agazzone Sharon 

13:41 56 FUNtastic Gym 06 asd   Parisotto Micol    Berra Claudia 

13:45

13:45 53  ASD GINNASTICA VIGNATE   GORLA MARTA   MANZONI FRANCESCA   GIOVE ELISA 

13:49 45  U.S.VILLANOVESE A.S.D.   SERVENTI FRANCESCA   PARRINELLO GIULIA   LUCARELLI GIADA 

13:53 67 CS CORSICO SOLDI CHIARA MARCHETTI ALESSIA MAESTRI REBECCA

13:57 47  A.S.D. S.G. GRUGLIASCO   BOSCA RINAUDO ILARIA   STROCCO ELENA   AZZARELLO ALICE 

14:01 59  CS CORSICO   VACCHELLI GIULIA   MOTTOLA FRANCESCA   VINO GIORGIA 

14:05 49  CS CORSICO   ANGELELLI BEATRICE   PANNONE LUCREZIA   GALDI ALICE 

14:09 43 FUNtastic Gym 06 asd   Agazzone Miriam   Corradino Francesca   Bagarotti Elisa 

14:13 63  CS CORSICO   ZACCARO ALESSIA   GRAMEGNA ALESSANDRA   BARATTIERI CLAUDIA 

14:17

14:17 52  ASD CHIARAVALLE   GIULIONI NICOLA   SENZACQUA SOFIA 

14:21 64  GINN. DANZA DELLA FENICE   RICCI CHRISTIAN   BORCHETTO ELENA 

14:25

14:55

14:55 123 SG GRUGLIASCO MARTINO LORENZO SIRCA REBECCA

14:59 121 SG GRUGLIASCO MARTINO DAVIDE SAFFIOTI MANUELA

15:03 119 SG GRUGLIASCO POLI EDOARDO PEZZANO GAIA

15:07

15:07 114 CS CORSICO FOTI CARLOTTA COSMA ASIA TRETOLA CHIARA

15:11 122 VIGNATE SEMERARO MARTINA COCCO NICOL ANGELICA FACCHETTI ALESSIA

15:15 110 VIGNATE SOLZI AMALIA JANDOLO COSSU ELISA SBROGIÒ MARGHERITA

15:19 106 FUNtastic GYM 06 POLETTI JESSICA CERUTTI GIULIA AGAZZONE NICOLE                 

15:23 102 SG GRUGLIASCO ROLANDI MARTINA BRESSA MARTINA FANELLI VERONICA

15:27

15:27 134 CS CORSICO CARBOGNANI MARTINA ESPOSITO ANNA

15:31 107 SG GRUGLIASCO CAPUTO GIORGIA LA ROSA ALESSIA

15:35 101 US VILLANOVESE SCHIANCHI VITTORIA  GALLO MARIACHIARA 

15:39 109 CS CORSICO CAPPELLI MARELLA SPINELLI JESSICA

15:43 103 VIGNATE SEMERARO MARTINA MARASCIO LETIZIA

15:47

15:47 130 VIGNATE DI CESARE MONICA CADAMOSTI GAIA  TAVAZZI BEATRICE

15:51 128 CS CORSICO FAVALE SILVIA MARI SOFIA DILERNIA ILARIA

15:55 124 VIGNATE PAPETTI LARA CALATRONI GIULIA GIUDICI SARA

15:59

15:59 126 SG GRUGLIASCO PENAZZI EUGENIO ONESTO GRETA

16:03 129 SG GRUGLIASCO GROSSI MICHAEL GADO MANUELA

16:07

16:07 115 VIGNATE LAMIANI MARTA MAGENIS CHIARA

16:11

16:11 113 SG GRUGLIASCO CONTARDI MATTIA MARTINO SIMONE

16:15

SERIE  A1   COPPIA   MASCHILE STATICO

Sfilata e Premiazioni (tutte le categorie)

SERIE    A1   COPPIA    FEMMINILE DINAMICO

SERIE    A1    GRUPPO    FEMMINILE DINAMICO

SERIE    A1     COPPIA    MISTA STATICO

SERIE    B    COPPIA    FEMMINILE DINAMICO

SERIE    B    GRUPPO    FEMMINILE STATICO

SERIE  B   COPPIA   MISTA DINAMICO

SERIE    C1    COPPIA    FEMMINILE

SERIE    C1    COPPIA    MISTA

SERIE    C1    GRUPPO    FEMMINILE

30 min Prove Libere serie A1 e B

30 min Prove Libere serie C1
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